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TOMCKUA
MONMUTEXHUYECKUN
YHWUBEPCUTET

9 knacc. XUMMUS munHu-rpynna
IIpenogaBartennb: OcunoBa Huna AjsiekcanapoBHa

Pacnmcanue
NOoHeIeTbHUK BTOPHHK cpena yeTBepr NSTHHIA

8.30 -

10.05

10.25 -

12.00

12.20 -

13.55

14.15 -

15.50

16.10 - 436

17.45 ayIUTOPUS
20 xopmyc
(p. Jlenuna
2/5)

18.05 - 436

19.40 ayJIUTOPUs
20 xoprryc
(p. Jlenuna
2/5)

20.00 -

21.35

cyo0oTa


http://web.tpu.ru/webcenter/portal/personal/staff?eid=205802&_adf.ctrl-state=86md8f0ex_4
http://web.tpu.ru/webcenter/portal/personal/staff?eid=205802&_adf.ctrl-state=86md8f0ex_4

